
                           Članak 1.

         Proračun Općine Podravske Sesvete za 2017. godinu ("Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije" broj 23/16) (u daljnjem tekstu: Proračun)

    izvršen je kako slijedi:

IZVRŠENJE             

I-VI/2016.                           

(1)

IZVORNI PLAN 

2017.                     

(2)

TEKUĆI PLAN 

2017.                    

(3)

IZVRŠENJE         

I-VI/2017.                      

(4)

INDEKS 

(4/1)

INDEKS 

(4/3)

          A)  RAČUN PRIHODA I RASHODA

                PRIHODI  POSLOVANJA                                                                   1.993.087,32 13.546.300,00 13.546.300,00 2.011.340,32 100,92 14,85

                PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE                    1.242,45 41.000,00 41.000,00 1.224,68 98,57 2,99

                RASHODI POSLOVANJA                                                                    1.508.715,90 5.537.300,00 5.537.300,00 1.232.228,73 81,67 22,25

                RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE                     58.786,62 9.810.000,00 9.810.000,00 253.017,33 430,40 2,58

                RAZLIKA                                                                                                        426.827,25 -1.760.000,00 -1.760.000,00 527.318,94 0,00 0,00

          B) RAČUN FINANCIRANJA

                PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA                      0,00 3.000.000,00 3.000.000,00 0,00 0,00 0,00

                IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA             660.423,85 1.240.000,00 1.240.000,00 658.455,01 99,70 53,10

                NETO  ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE                                                       -660.423,85 1.760.000,00 1.760.000,00 -658.455,01 99,70 0,00

                RAZLIKA   (A+/-B) -233.596,60 0,00 0,00 -131.136,07 0,00 0,00

          C) VIŠAK/MANJAK PRIHODA

 PRENESENI VIŠAK/MANJAK IZ PRETHODNE GODINE -464.421,20 0,00 0,00 -67.334,30 0,00 0,00

 VIŠAK/MANJAK KOJI SE PRENOSI U SLJEDEĆE RAZDOBLJE -698.017,80 0,00 0,00 -198.470,37 0,00 0,00

           Na temelju članka 109. Zakona o proračunu («Narodne novine» broj 87/08, 136/12. i 15/15) i članka 27. Statuta Općine Podravske Sesvete («Službeni glasnik 

Koprivničko-križevačke županije» broj 5/13), Općinsko vijeće Općine Podravske Sesvete na 3. sjednici održanoj 24. kolovoza 2017.  donijelo je        

    POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA

  Općine Podravske Sesvete za 2017. godinu

I. OPĆI DIO 
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Prihodi i rashodi te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrđeni u Računu prihoda i rashoda i Računu financiranja izvršeni su kako slijedi:

A) RAČUN PRIHODA I RASHODA

  PRIHODI

R S P O Osn.rač. NAZIV

Izvršenje                     

I-VI/2016.

Izvorni plan 

2017.

Tekući plan 2017. Izvršenje               

I-VI/2017. Indeks Indeks 

1 2 3 4 (4/1) (4/3)

6 PRIHODI 1.993.087,32 13.546.300,00 13.546.300,00 2.011.340,32 100,92 14,85

61 Prihodi od poreza 306.445,38 820.000,00 820.000,00 269.583,14 87,97 32,88

611 Porez i prirez na dohodak 272.152,45 605.000,00 605.000,00 246.485,92 90,57 40,74

6111 Porezi i prirez na dohodak 272.152,45 600.000,00 600.000,00 246.485,92 90,57 41,08

6111

Porez na dohodak (vatrogasne postrojbe-dodatni udio -

min.standardi) 0,00 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00

6117 Povrat poreza po godišnjoj prijavi 0,00 -10.000,00 -10.000,00 0,00 0,00 0,00

613 Porezi na imovinu 26.095,24 160.000,00 160.000,00 17.596,59 67,43 11,00

6131 Stalni porezi na nepokretnu imovinu (javne površine) 190,00 10.000,00 10.000,00 228,00 120,00 2,28

6131 Porez na nekretnine 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00

6134 Povremeni porezi na imovinu 25.905,24 100.000,00 100.000,00 17.368,59 67,05 17,37

614 Porezi na robu i usluge 8.197,69 35.000,00 35.000,00 5.500,63 67,10 15,72

6142 Porez na promet (Porez na potrošnju) 7.086,31 25.000,00 25.000,00 4.059,68 57,29 16,24

6145 Porez na korištenje dobara (porez na tvrtku) 1.111,38 10.000,00 10.000,00 1.440,95 129,65 14,41

616 Ostali prihodi od poreza 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00

6161 Ostali prihodi od poreza 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 273.187,02 8.220.000,00 8.220.000,00 160.947,50 58,91 1,96

632 Pomoći od međunarodnih organizacija te institucija i tijela EU 0,00 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00 0,00 0,00

6324 Kapitalne pomoći od institucija i tijela EU 0,00 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00 0,00 0,00

633 Pomoći iz drugih proračuna 7.914,42 420.000,00 420.000,00 78.039,96 986,05 18,58

6331 Tekuće pomoći iz proračuna (ogrijev) 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00

                                                  Članak 2.
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6331 Tekuće pomoći iz državnog proračuna 0,00 0,00 0,00 22.139,96 0,00 0,00

6332 Kapitalne pomoći iz proračuna 7.914,42 400.000,00 400.000,00 55.900,00 706,31 0,00

634 Pomoći od izvanproračunskih korisnika 265.272,60 730.000,00 730.000,00 82.907,54 31,25 11,36

6341 Tekuće pomoći-Javni radovi HZZ 265.272,60 330.000,00 330.000,00 39.470,04 14,88 11,96

6342

Kapitalne pomoći od izvanproračunskih  korisnika za kapitalne 

investicije (Agencija za plaćanje, Hrvatske vode i drugi) 0,00 400.000,00 400.000,00 43.437,50 0,00 10,86

635 Pomoći izravnanja za decentralizirane funkcije 0,00 70.000,00 70.000,00 0,00 0,00 0,00

6351 Tekuće pomoći izravnanja za decentralizirane funkcije (JVP) 0,00 70.000,00 70.000,00 0,00 0,00 0,00

638 Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 0,00 6.000.000,00 6.000.000,00 0,00 0,00 0,00

6382 Kapitalne pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 0,00 6.000.000,00 6.000.000,00 0,00 0,00 0,00

64 Prihodi od imovine 1.188.398,84 3.722.000,00 3.722.000,00 1.340.532,40 112,80 36,02

641 Prihodi od financijske imovine 0,00 6.000,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00

6413 Kamate na oročena sredstva 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00

6414 Prihodi od zateznih kamata 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00

642 Prihodi od nefinancijske imovine 1.188.398,84 3.716.000,00 3.716.000,00 1.340.532,40 112,80 36,07

6421 Naknade za koncesije 3.456,00 18.000,00 18.000,00 9.456,00 273,61 52,53

6422 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 15.420,61 51.000,00 51.000,00 21.653,46 140,42 42,46

6423 Naknada za korištenje nefinancijske imovine 1.123.738,87 3.547.000,00 3.547.000,00 1.294.975,37 115,24 36,51

6429 Ostali prihodi od nefinancijske imovine 45.783,36 100.000,00 100.000,00 14.447,57 31,56 14,45

65

Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi,pristojbi po 

posebnim propisima i naknada 225.056,08 784.300,00 784.300,00 240.277,28 106,76 30,64

651 Upravne i administrativne pristojbe 2.499,40 32.000,00 32.000,00 1.211,42 48,47 3,79

6512 Općinske pristojbe i naknade 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00

6513 Ostale upravne pristojbe i naknade 2.499,40 2.000,00 2.000,00 1.211,42 48,47 60,57

652 Prihodi po posebnim propisima 67.879,79 272.300,00 272.300,00 81.901,84 120,66 30,08

6522 Prihodi vodnog gospodarstva 337,41 50.000,00 50.000,00 3.509,78 1.040,21 7,02

6524 Doprinosi za šume 59.592,23 100.000,00 100.000,00 76.613,73 128,56 76,61

6526 Ostali nespomenuti prihodi 7.950,15 122.300,00 122.300,00 1.778,33 22,37 1,45

653 Komunalni doprinosi i naknade 154.676,89 480.000,00 480.000,00 157.164,02 101,61 32,74

6531 Komunalni doprinosi 2.205,52 100.000,00 100.000,00 2.726,74 123,63 2,73

6532 Komunalne naknade 152.471,37 380.000,00 380.000,00 154.437,28 101,29 40,64

7 Prihod od prodaje nefininancijske imovine 1.242,45 41.000,00 61.000,00 1.224,68 98,57 2,01

71 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

711 Prihodi od prodaje materijalne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7111 Zemljište 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 Prihod od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 1.242,45 41.000,00 61.000,00 1.224,68 98,57 2,01

721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 1.242,45 35.000,00 55.000,00 1.224,68 98,57 2,23
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7211 Otkup društvenog stana 1.242,45 5.000,00 5.000,00 1.224,68 98,57 24,49

7211 Stambeni objekti 0,00 30.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00

722 Prihod od prodaje postrojenja i opreme 0,00 6.000,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00

7227 Uređaji, strojevi, oprema 0,00 6.000,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00

UKUPNI PRIHODI 1.994.329,77 13.587.300,00 13.607.300,00 2.012.565,00 100,91 14,79

        RASHODI

R S P O Osn.rač. NAZIV

Izvršenje                     

I-VI/2016.

Izvorni plan 

2017.

Tekući plan 2017. Izvršenje               

I-VI/2017. Indeks Indeks 

1 2 3 4 (4/1) (4/3)

3 RASHODI 1.508.715,90 5.537.300,00 5.537.300,00 1.232.228,73 81,67 22,25

31 Rashodi za zaposlene 562.331,08 1.377.100,00 1.377.100,00 474.509,31 84,38 34,46

311 Plaće 479.804,53 1.115.000,00 1.115.000,00 403.164,85 84,03 36,16

3111 Plaće za redovan rad 479.804,53 1.115.000,00 1.115.000,00 403.164,85 84,03 36,16

312 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 50.000,00 50.000,00 2.000,00 0,00 4,00

3121 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 50.000,00 50.000,00 2.000,00 0,00 4,00

313 Doprinosi na plaće 82.526,55 212.100,00 212.100,00 69.344,46 84,03 32,69

3132 Doprinosi za obavezno zdravstveno osiguranje 74.369,79 191.100,00 191.100,00 62.490,65 84,03 32,70

3133 Doprinosi za obavezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 8.156,76 21.000,00 21.000,00 6.853,81 84,03 32,64

32 Materijalni rashodi 600.741,40 3.002.200,00 3.002.200,00 617.944,43 102,86 20,58

321 Naknade troškova zaposlenima 12.678,59 36.200,00 36.200,00 5.527,49 43,60 15,27

3211 Službena putovanja 7.541,25 18.000,00 18.000,00 807,49 10,71 4,49

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu, odvojeni život 3.750,00 8.200,00 8.200,00 3.600,00 96,00 43,90

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 1.387,34 10.000,00 10.000,00 1.120,00 80,73 11,20

322 Rashodi za materijal i energiju 180.134,07 665.000,00 665.000,00 149.500,44 82,99 22,48

3221 Uredski materijal i ostali mat. rashodi 11.810,77 54.000,00 54.000,00 6.962,63 58,95 12,89

3222 Materijal i sirovine 257,50 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00

3223 Energija 146.100,00 420.000,00 420.000,00 107.359,28 73,48 25,56

3224 Materijal i dijelovi za tek. i inv. odr. 17.574,20 155.000,00 155.000,00 26.978,59 153,51 17,41

3225 Sitni inventar 4.391,60 15.000,00 15.000,00 3.882,53 88,41 25,88

3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 0,00 11.000,00 11.000,00 4.317,41 0,00 39,25

323 Rashodi za usluge 301.369,48 1.947.000,00 1.947.000,00 399.670,63 132,62 20,53

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 20.175,50 125.000,00 125.000,00 22.958,71 113,79 18,37

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održ. 90.790,00 1.015.000,00 1.015.000,00 206.154,78 227,07 20,31
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3233 Usluge promidžbe i informiranja 19.168,73 80.000,00 80.000,00 28.531,25 148,84 35,66

3234 Komunalne usluge 37.067,00 108.000,00 108.000,00 45.508,04 122,77 42,14

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 1.395,00 15.000,00 15.000,00 16.400,64 1.175,67 109,34

3237 Intelektualne i osobne usluge 130.137,00 520.000,00 520.000,00 75.379,04 57,92 14,50

3238 Računalne usluge 1.676,25 20.000,00 20.000,00 3.117,51 185,98 15,59

3239 Ostale usluge 960,00 64.000,00 64.000,00 1.620,66 168,82 2,53

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 7.227,94 12.000,00 12.000,00 3.528,96 48,82 29,41

3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 7.227,94 12.000,00 12.000,00 3.528,96 48,82 29,41

329 Ostali nespomenuti rashodi posl. 99.331,32 342.000,00 342.000,00 59.716,91 60,12 17,46

3291 Naknade za rad pred. i izvršnih tijela 77.382,23 165.000,00 165.000,00 44.520,60 57,53 26,98

3292 Premije osiguranja 8.592,69 29.000,00 29.000,00 8.098,62 94,25 27,93

3293 Reprezentacija 9.896,00 35.000,00 35.000,00 6.701,44 67,72 19,15

3295 Pristojbe i naknade 767,50 3.000,00 3.000,00 396,25 51,63 13,21

3299 Ostali nespomenuti rashodi posl. 2.692,90 110.000,00 110.000,00 0,00 0,00 0,00

34 Financijski rashodi 75.433,42 386.000,00 386.000,00 56.462,90 74,85 14,63

342 Kamate za primljene zajmove 36.742,25 100.000,00 100.000,00 30.217,58 82,24 30,22

3422 Kamate za primljene zajmove od banaka i dr. institucija 36.742,25 100.000,00 100.000,00 30.217,58 82,24 30,22

343 Ostali financijski rashodi 38.691,17 286.000,00 286.000,00 26.245,32 67,83 9,18

3431 Bankarske usluge i usluge platnog pr. 2.376,93 31.000,00 31.000,00 2.687,08 113,05 8,67

3433 Zatezne kamate 51,27 5.000,00 5.000,00 169,59 330,78 3,39

3434 Ostali financijski rashodi 36.262,97 250.000,00 250.000,00 23.388,65 64,50 9,36

35 Subvencije 0,00 22.000,00 22.000,00 0,00 0,00 0,00

352 Subvencije trg.dr., obrt., i mal.i sr. pod. 0,00 22.000,00 22.000,00 0,00 0,00 0,00

3523 Subvencije za kamate 0,00 22.000,00 22.000,00 0,00 0,00 0,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države 0,00 85.000,00 85.000,00 0,00 0,00 0,00

363 Pomoći unutar opće države 0,00 85.000,00 85.000,00 0,00 0,00 0,00

3631 Tekuće pomoći unutar opće države 0,00 85.000,00 85.000,00 0,00 0,00 0,00

37 Naknade građ. i kuć. iz proračuna 217.785,00 345.000,00 345.000,00 50.723,80 23,29 14,70

372 Naknade građanima i kuć. iz proračuna 217.785,00 345.000,00 345.000,00 50.723,80 23,29 14,70

3721 Naknade građanima i kućan. u novcu 129.221,00 295.000,00 295.000,00 50.723,80 39,25 17,19

3722 Naknade građanima u naravi 88.564,00 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00

38 Donacije i ostali rashodi 52.425,00 320.000,00 320.000,00 32.588,29 62,16 10,18

381 Tekuće donacije 52.425,00 300.000,00 300.000,00 32.588,29 62,16 10,86

3811 Tekuće donacije u novcu 52.425,00 300.000,00 300.000,00 32.588,29 62,16 10,86

382 Kapitalne donacije 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00

3821 Kapitalne donacije nepr.org., udrugama 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00

386 Kapitalne pomoći 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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3862

Kapitalne pomoći kreditnim i ost. financij. Institucijama, te trgovačkim 

društvima izvan javnog sektora 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 RASHODI (za nabavu nefinancijske imovine) 58.786,62 9.810.000,00 9.810.000,00 253.017,33 430,40 2,58

41 Rashodi za nabavu nepr. imovine 0,00 300.000,00 300.000,00 0,00 0,00 0,00

411 Materijalna imovina 0,00 300.000,00 300.000,00 0,00 0,00 0,00

4111 Zemljište 0,00 300.000,00 300.000,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu pr. dug. imovine 58.786,62 9.410.000,00 9.410.000,00 253.017,33 430,40 2,69

421 Građevinski objekti 55.286,62 9.300.000,00 9.300.000,00 253.017,33 457,65 2,72

4211 Stambeni objekti 0,00 400.000,00 400.000,00 240.304,83 0,00 60,08

4212 Poslovni objekti 0,00 7.750.000,00 7.750.000,00 6.750,00 0,00 0,09

4213 Ceste, željeznice i sl. 0,00 700.000,00 700.000,00 5.962,50 0,00 0,85

4214 Ostali građevinski objekti 55.286,62 450.000,00 450.000,00 0,00 0,00 0,00

422 Postrojenja i oprema 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00

4221 Uredska oprema i namještaj 0,00 55.000,00 55.000,00 0,00 0,00 0,00

4222 Komunikacijska oprema 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ost. namjene 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00

423 Prijevozna sredstva 3.500,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00

4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prijevozu 3.500,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00

424 Knjige, umjetnička djela 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4241 Knjige u knjižnicama 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4242 Spomen obilježja 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4251 Višegodišnji nasadi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00

4541 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00

UKUPNI RASHODI 1.567.502,52 15.347.300,00 15.347.300,00 1.485.246,06 94,75 9,68

B) RAČUN FINANCIRANJA

R S P O Osn.rač. NAZIV

Izvršenje                     

I-VI/2016.

Izvorni plan 

2017.

Tekući plan 2017. Izvršenje               

I-VI/2017. Indeks Indeks 

1 2 3 4 (4/1) (4/3)

8 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA 0,00 3.000.000,00 3.000.000,00 0,00 0,00 0,00

84 Primici od zaduživanja 0,00 3.000.000,00 3.000.000,00 0,00 0,00 0,00
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842

Primljeni zajmovi od banaka i ostalih financijskih institucija u javnom 

sektoru 0,00 2.000.000,00 2.000.000,00 0,00 0,00 0,00

8422

Primljeni zajmovi od banaka i ostalih financijskih institucija u javnom 

sektoru za kapitalna ulaganja 0,00 2.000.000,00 2.000.000,00 0,00 0,00 0,00

844

Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih institucija 

izvan javnog sektora 0,00 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00 0,00 0,00

8443

Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih institucija 

izvan javnog sektora-dugoročni 0,00 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00 0,00 0,00

UKUPNI PRIMICI 0,00 3.000.000,00 3.000.000,00 0,00 0,00 0,00

5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATU ZAJMOVA 660.423,85 1.240.000,00 1.240.000,00 658.455,01 99,70 47,08

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 660.423,85 1.240.000,00 1.240.000,00 658.455,01 99,70 47,08

542

Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od banaka i ostalih 

financijskih institucija u javnom sektoru 114.969,31 240.000,00 240.000,00 113.000,47 98,29 47,08

5422

Otplata glavnice primljenih kredita od banaka i ostalih 

financijskih institucija u javnom sektoru 114.969,31 240.000,00 240.000,00 113.000,47 98,29 47,08

544

Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i 

ostalih institucija izvan javnog sektora 545.454,54 1.000.000,00 1.000.000,00 545.454,54 100,00 47,08

5443

Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i 

ostalih institucija izvan javnog sektora 545.454,54 1.000.000,00 1.000.000,00 545.454,54 100,00 47,08

UKUPNI IZDACI 660.423,85 1.240.000,00 1.240.000,00 658.455,01 99,70 47,08

RAČUN FINANCIRANJA - ANALITIKA

R S P O Osn.rač. NAZIV

Izvršenje                     

I-VI/2016.

Izvorni plan 

2017.

Tekući plan 2017. Izvršenje               

I-VI/2017. Indeks Indeks 
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1 2 3 4 (4/1) (4/3)

8 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA 0,00 3.000.000,00 3.000.000,00 0,00 0,00 0,00

84 Primici od zaduživanja 0,00 3.000.000,00 3.000.000,00 0,00 0,00 0,00

842

Primljeni zajmovi od banaka i ostalih financijskih institucija u javnom 

sektoru 0,00 2.000.000,00 2.000.000,00 0,00 0,00 0,00

8422

Primljeni zajmovi od banaka i ostalih financijskih institucija u javnom 

sektoru za kapitalna ulaganja 0,00 2.000.000,00 2.000.000,00 0,00 0,00 0,00

844

Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih institucija 

izvan javnog sektora 0,00 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00 0,00 0,00

8443

Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih institucija 

izvan javnog sektora-dugoročni 0,00 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00 0,00 0,00

UKUPNI PRIMICI 0,00 3.000.000,00 3.000.000,00 0,00 0,00 0,00

5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATU ZAJMOVA 660.423,85 1.240.000,00 1.240.000,00 658.455,01 99,70 47,08

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 660.423,85 1.240.000,00 1.240.000,00 658.455,01 99,70 47,08

542

Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od banaka i ostalih 

financijskih institucija u javnom sektoru 114.969,31 240.000,00 240.000,00 113.000,47 98,29 47,08

5422

Otplata glavnice primljenih kredita od banaka i ostalih 

financijskih institucija u javnom sektoru 114.969,31 240.000,00 240.000,00 113.000,47 98,29 47,08

542220 Otplata glavnice primljenog kredita HBOR 114.969,31 240.000,00 240.000,00 113.000,47 98,29 47,08

544

Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i 

ostalih institucija izvan javnog sektora 545.454,54 1.000.000,00 1.000.000,00 545.454,54 100,00 47,08

5443

Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i 

ostalih institucija izvan javnog sektora 545.454,54 1.000.000,00 1.000.000,00 545.454,54 100,00 47,08

8



544310 Otplata kratkoročnog kredita kod Zagrebačke banke 545.454,54 1.000.000,00 1.000.000,00 545.454,54 100,00 0,00

UKUPNI IZDACI 660.423,85 1.240.000,00 1.240.000,00 658.455,01 99,70 47,08

                                                        Članak 3.

Izvršenje rashoda i izdataka po organizacijskoj klasifikaciji (Tablica 1.), po ekonomskoj klasifikaciji (Tablica 2.) te po programskoj klasifikacij (Tablica 3.) 

je sljedeće:

Tablica 1.: Rashodi i izdaci po organizacijskoj klasifikaciji izvršeni su kako slijedi:

Izvorni plan 

2017.           

(1)

Tekući plan 

2017.             

(2)

Izvršenje              

I-VI/2017.          

(3)

Indeks               

(3/2)

15.347.300,00 15.347.300,00 1.485.246,06 9,68 

RAZDJEL 001 185.000,00 185.000,00 52.108,89 28,17 

GLAVA 00101 185.000,00 185.000,00 52.108,89 28,17 

RAZDJEL 002 14.385.300,00 14.385.300,00 1.295.607,12 9,01 

GLAVA 00201

12.593.000,00 12.593.000,00 881.222,46 7,00 

GLAVA 00202 1.792.300,00 1.792.300,00 414.384,66 23,12 

RAZDJEL 003 777.000,00 777.000,00 137.530,05 17,70 

GLAVA 00301    121.000,00 121.000,00 61.806,25 51,08 

GLAVA 00302        11.000,00 11.000,00 0,00 0,00 

GLAVA 00303         345.000,00 345.000,00 50.723,80 14,70 

GLAVA 00304         300.000,00 300.000,00 25.000,00 8,33 

OPĆINSKO VIJEĆE

II. POSEBNI DIO

UKUPNI RASHODI I IZDACI

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

ODSJEK ZA OPĆE, UPRAVNE I FINANCIJSKO-RAČUNOVODSTVENE 

POSLOVE

KOMUNALNI POGON

POLJOPRIVREDA, PODUZETNIŠTVO, DRUŠTVENE,SOCIJALNE I DRUGE 

DJELATNOSTI

OPĆINSKO VIJEĆE 

OSTALE DRUŠTVENE DJELATNOSTI

POLJOPRIVREDA

PODUZETNIŠTVO

SOCIJALNA ZAŠTITA
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Tablica 2.: Rashodi i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji izvršeni su kako slijedi:

Izvorni plan 

2017.           

(1)

Tekući plan 

2017.             

(2)

Izvršenje              

I-VI/2017.          

(3)

Indeks               

(3/2)

15.347.300,00 15.347.300,00 1.485.246,06 9,68 

RAZDJEL 001 185.000,00 185.000,00 52.108,89 28,17 

GLAVA 00101 185.000,00 185.000,00 52.108,89 28,17 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 165.000,00 165.000,00 44.520,60 26,98 

3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela 165.000,00 165.000,00 44.520,60 26,98 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00 

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00 

381 Tekuće donacije 20.000,00 20.000,00 7.588,29 37,94 

3811 Tekuće donacije u novcu 20.000,00 20.000,00 7.588,29 37,94 

RAZDJEL 002 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 14.385.300,00 14.385.300,00 1.295.607,12 9,01 

GLAVA 00201 ODSJEK ZA OPĆE, UPRAVNE I FINANCIJSKO-

RAČUNOVODSTVENE POSLOVE 12.593.000,00 12.593.000,00 881.222,46 7,00 

311 Plaće (bruto) 575.000,00 575.000,00 262.995,89 45,74 

3111 Plaće za redovan rad 575.000,00 575.000,00 262.995,89 45,74 

312 Ostali rashodi za zaposlene 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 

3121 Ostali rashodi za zaposlene 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 

313 Doprinosi na plaće 100.800,00 100.800,00 45.235,38 44,88 

3132 Doprinosi za obavezno zdravstveno osiguranje 89.800,00 89.800,00 40.764,42 45,39 

3133  Doprinosi za obavezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 11.000,00 11.000,00 4.470,96 40,65 

321 Naknade troškova zaposlenima 30.200,00 30.200,00 5.386,09 17,83 

3211 Službena putovanja 12.000,00 12.000,00 666,09 5,55 

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 8.200,00 8.200,00 3.600,00 43,90 

3213  Stručno usavršavanje zaposlenika 10.000,00 10.000,00 1.120,00 11,20 

322 Rashodi za materijal i energiju 496.000,00 496.000,00 104.071,57 20,98 

3221 Uredski materijal i ostali mat. rashodi  45.000,00 45.000,00 6.730,63 14,96 

3222 Materijal i sirovine 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 

3223 Energija 370.000,00 370.000,00 91.759,85 24,80 

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 65.000,00 65.000,00 5.581,09 8,59 

3225 Sitni inventar 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 

3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 918.000,00 918.000,00 140.729,30 15,33 

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 125.000,00 125.000,00 22.958,71 18,37 

   OPĆINSKO VIJEĆE

   OPĆINSKO VIJEĆE 

UKUPNI RASHODI I IZDACI

10



3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 110.000,00 110.000,00 7.831,25 7,12 

3233 Usluge promidžbe i informiranja 80.000,00 80.000,00 28.531,25 35,66 

3234 Komunalne usluge 8.000,00 8.000,00 1.796,54 22,46 

3237 Ugovori o djelu 150.000,00 150.000,00 14.799,04 9,87 

3237

Usluge za izradu projektne, planske dokumentacije i drugi pravni 

poslovi 370.000,00 370.000,00 60.580,00 16,37 

3238 Računalne usluge 20.000,00 20.000,00 3.117,51 15,59 

3239 Ostale usluge 55.000,00 55.000,00 1.115,00 2,03 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 12.000,00 12.000,00 3.528,96 29,41 

3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 12.000,00 12.000,00 3.528,96 29,41 

329 Ostali rashodi 160.000,00 160.000,00 9.795,04 6,12 

3292 Premije osiguranja 17.000,00 17.000,00 2.697,35 15,87 

3293 Reprezentacija 30.000,00 30.000,00 6.701,44 22,34 

3295 Pristojbe i naknade 3.000,00 3.000,00 396,25 13,21 

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 110.000,00 110.000,00 0,00 0,00 

342 Kamate za primljene zajmove 100.000,00 100.000,00 30.217,58 30,22 

3422 Kamate za primljene zajmove banaka i dr. instit. 100.000,00 100.000,00 30.217,58 30,22 

343 Ostali financijski rashodi 286.000,00 286.000,00 26.245,32 9,18 

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 31.000,00 31.000,00 2.687,08 8,67 

3433  Zatezne kamate 5.000,00 5.000,00 169,59 3,39 

3434 Ostali nespomenuti financijski izdaci 250.000,00 250.000,00 23.388,65 9,36 

363 Pomoći unutar opće države 85.000,00 85.000,00 0,00 0,00 

3631 Tekuće pomoći unutar opće države 85.000,00 85.000,00 0,00 0,00 

411 Materijalna imovina 300.000,00 300.000,00 0,00 0,00 

4111 Zemljište 300.000,00 300.000,00 0,00 0,00 

421 Građevinski objekti 9.300.000,00 9.300.000,00 253.017,33 2,72 

4211 Stambeni objekti 400.000,00 400.000,00 240.304,83 60,08 

4212 Poslovni objekti 7.750.000,00 7.750.000,00 6.750,00 0,09 

4213 Ceste, željeznice i sl. 700.000,00 700.000,00 5.962,50 0,85 

4214 Ostali građevinski objekti 450.000,00 450.000,00 0,00 0,00 

422 Postrojenja i oprema 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 

4221 Uredska oprema i namještaj 55.000,00 55.000,00 0,00 0,00 

4222 Komunikacijska oprema 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ost. namjene 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 

423 Prijevozna sredstva 0,00 0,00 0,00 0,00 

4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prijevozu 0,00 0,00 0,00 0,00 

11



424 Knjige, umjetnička djela 0,00 0,00 0,00 0,00 

4241 Knjige u knjižnicama 0,00 0,00 0,00 0,00 

4242 Spomen obilježja 0,00 0,00 0,00 0,00 

425 Višegodišnji nasadi i osnovno stado 0,00 0,00 0,00 0,00 

4251 Višegodišnji nasadi 0,00 0,00 0,00 0,00 

426 Nematerijalna  proizvedena imovina 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 

4263 Umjetnička, literarna i znanstvena djela 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 

4541 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 

GLAVA 00202 KOMUNALNI POGON 1.792.300,00 1.792.300,00 414.384,66 23,12 

311 Plaće 540.000,00 540.000,00 140.168,96 25,96 

3111 Plaće za redovan rad 540.000,00 540.000,00 140.168,96 25,96 

312 Ostali rashodi za zaposlene 30.000,00 30.000,00 2.000,00 6,67 

3121 Ostali rashodi za zaposlene 30.000,00 30.000,00 2.000,00 6,67 

313 Doprinosi na plaće 111.300,00 111.300,00 24.109,08 21,66 

3132 Doprinosi za obavezno zdravstveno osiguranje 101.300,00 101.300,00 21.726,23 21,45 

3133 Doprinosi za obavezno osig.u slučaju nezaposlenosti 10.000,00 10.000,00 2.382,85 23,83 

321 Naknade troškova zaposlenima 6.000,00 6.000,00 141,40 2,36 

3211 Službena putovanja 6.000,00 6.000,00 141,40 2,36 

322 Rashodi za materijal i energiju 169.000,00 169.000,00 45.428,87 26,88 

3221 Uredski materijal i ostali materijalni ras. 9.000,00 9.000,00 232,00 2,58 

3223 Energija 50.000,00 50.000,00 15.599,43 31,20 

3224 Materijal i dijelovi za tek. i invest. održ. 90.000,00 90.000,00 21.397,50 23,78 

3225 Sitni inventar 10.000,00 10.000,00 3.882,53 38,83 

3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 10.000,00 10.000,00 4.317,41 43,17 

323 Rashodi za usluge 919.000,00 919.000,00 197.135,08 21,45 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 800.000,00 800.000,00 136.517,28 17,06 

3234 Komunalne usluge 100.000,00 100.000,00 43.711,50 43,71 

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 10.000,00 10.000,00 16.400,64 164,01 

3239 Ostale usluge 9.000,00 9.000,00 505,66 5,62 

329 Ostali rashodi 17.000,00 17.000,00 5.401,27 31,77 

3292 Premije osiguranja 12.000,00 12.000,00 5.401,27 45,01 

3293 Reprezentacija 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 

RAZDJEL 003

POLJOPRIVREDA, PODUZETNIŠTVO, DRUŠTVENE,SOCIJALNE 

I DRUGE DJELATNOSTI 777.000,00 777.000,00 137.530,05 17,70 

GLAVA 00301      121.000,00 121.000,00 61.806,25 51,08 

323 Rashodi za usluge 110.000,00 110.000,00 61.806,25 56,19 

                POLJOPRIVREDA 
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3232 Usluge tek. i inv. održavanja 105.000,00 105.000,00 61.806,25 58,86 

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00 

3292 Premije osiguranja 0,00 0,00 0,00 0,00 

352  Subvencije 11.000,00 11.000,00 0,00 0,00 

3523 Subvencije poljoprivrednicima 11.000,00 11.000,00 0,00 0,00 

GLAVA 00302                                        PODUZETNIŠTVO 11.000,00 11.000,00 0,00 0,00 

352  Subvencije 11.000,00 11.000,00 0,00 0,00 

3523 Subvencije obrtnicima, malim i srednjim poduzetnicima 11.000,00 11.000,00 0,00 0,00 

GLAVA 00303                                       SOCIJALNA ZAŠTITA 345.000,00 345.000,00 50.723,80 14,70 

372 Naknade građanima i kućanstvima iz pror. 345.000,00 345.000,00 50.723,80 14,70 

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 295.000,00 295.000,00 50.723,80 17,19 

3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 

372 Naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 0,00 0,00 0,00 0,00 

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 0,00 0,00 0,00 0,00 

GLAVA 00304 300.000,00 300.000,00 25.000,00 8,33 

381 Tekuće donacije 280.000,00 280.000,00 25.000,00 8,93 

3811 Tekuće donacije u novcu 280.000,00 280.000,00 25.000,00 8,93 

382 Kapitalne donacije 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 

3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 

386 Kapitalne pomoći 0,00 0,00 0,00 0,00 

3862

Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama, te 

trgovačkim društvima izvan javnog sektora 0,00 0,00 0,00 0,00 

424 Knjige, umjetnička djela 0,00 0,00 0,00 0,00 

4241 Knjige u knjižnicama 0,00 0,00 0,00 0,00 

4242 Spomen obilježja 0,00 0,00 0,00 0,00 

Tablica 3.: Rashodi i izdaci po programskoj klasifikaciji izvršeni su kako slijedi:

RAZDJEL   001 86.307,23 185.000,00 185.000,00 52.108,89 60,38 28,17 

GLAVA     00101 86.307,23 185.000,00 185.000,00 52.108,89 60,38 28,17 

Glavni program P10: ZAKONODAVNA VLAST 86.307,23 185.000,00 185.000,00 52.108,89 60,38 28,17 

Program 1001: Zakonodavna vlast

Funkcijska klasifikacija: 01 - Opće javne usluge

   OPĆINSKO VIJEĆE

OSTALE DRUŠTVENE DJELATNOSTI 

LOKACIJSKA KLASIFIKACIJA: ŽUPANIJA KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA - 616 OPĆINA PODRAVSKE SESVETE

   OPĆINSKO VIJEĆE 
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R S P O Osn.rač. NAZIV

Izvršenje                     

I-VI/2016.

Izvorni plan 

2017.

Tekući plan 2017. Izvršenje               

I-VI/2017. Indeks Indeks 

1 2 3 4 (4/1) (4/3)

3 RASHODI 77.382,23 165.000,00 165.000,00 44.520,60 57,53 26,98

32 Materijalni rashodi 77.382,23 165.000,00 165.000,00 44.520,60 57,53 26,98

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 77.382,23 165.000,00 165.000,00 44.520,60 57,53 26,98

3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela 77.382,23 165.000,00 165.000,00 44.520,60 57,53 26,98

Aktivnost A1000002: Djelokrug mjesne samouprave i političkih stranaka 0,00

3  RASHODI 8.925,00 20.000,00 20.000,00 7.588,29 85,02 37,94

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38  Ostali rashodi 8.925,00 20.000,00 20.000,00 7.588,29 85,02 37,94

381 Tekuće donacije 8.925,00 20.000,00 20.000,00 7.588,29 85,02 37,94

3811 Tekuće donacije u novcu 8.925,00 20.000,00 20.000,00 7.588,29 85,02 37,94

RAZDJEL 002. JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 1.219.640,29 14.385.300,00 14.385.300,00 1.295.607,12 106,23 9,01

GLAVA 00201
ODSJEK ZA OPĆE, UPRAVNE I FINANCIJSKO-

RAČUNOVODSTVENE POSLOVE 808.693,62 12.593.000,00 12.593.000,00 881.222,46 108,97 7,00

Glavni program P20: OPĆI, UPRAVNI I FINANCIJSKO-RAČUNOVODSTVENI POSLOVI 749.907,00 2.783.000,00 2.783.000,00 628.205,13 83,77 22,57

Program 2001: Opći, upravni i financijsko-računovodstveni poslovi

Funkcijska klasifikacija: 01- Opće javne usluge

R S P O Osn.rač. NAZIV

Izvršenje                     

I-VI/2016.

Izvorni plan 

2017.

Tekući plan 2017. Izvršenje               

I-VI/2017. Indeks Indeks 

1 2 3 4 (4/1) (4/3)

3 RASHODI 749.907,00 2.783.000,00 2.783.000,00 628.205,13 83,77 22,57

31 Rashodi za zaposlene 316.757,52 695.800,00 695.800,00 308.231,27 97,31 44,30

311 Plaće (bruto) 270.270,88 575.000,00 575.000,00 262.995,89 97,31 45,74

3111 Plaće za redovan rad 270.270,88 575.000,00 575.000,00 262.995,89 97,31 45,74

312 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00

3121 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00

Izvor financiranja: 10 - Opći prihodi i primici

Aktivnost A200001: Redovna djelatnost

Aktivnost A1000001: Redovna djelatnost

Izvor financiranja: 10- Opći prihodi i primici
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313 Doprinosi na plaće 46.486,64 100.800,00 100.800,00 45.235,38 97,31 44,88

3132 Doprinosi za obavezno zdravstveno osiguranje 41.892,00 89.800,00 89.800,00 40.764,42 97,31 45,39

3133  Doprinosi za obavezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 4.594,64 11.000,00 11.000,00 4.470,96 97,31 40,65

32 Materijalni rashodi 357.716,06 1.616.200,00 1.616.200,00 263.510,96 73,66 16,30

321 Naknade troškova zaposlenima 10.709,34 30.200,00 30.200,00 5.386,09 50,29 17,83

3211 Službena putovanja 5.572,00 12.000,00 12.000,00 666,09 11,95 5,55

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 3.750,00 8.200,00 8.200,00 3.600,00 96,00 43,90

3213  Stručno usavršavanje zaposlenika 1.387,34 10.000,00 10.000,00 1.120,00 80,73 11,20

322 Rashodi za materijal i energiju 147.080,09 496.000,00 496.000,00 104.071,57 70,76 20,98

3221 Uredski materijal i ostali mat. rashodi  11.308,08 45.000,00 45.000,00 6.730,63 59,52 14,96

3222 Materijal i sirovine 257,50 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00

3223 Energija 132.364,20 370.000,00 370.000,00 91.759,85 69,32 24,80

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 2.507,71 65.000,00 65.000,00 5.581,09 222,56 8,59

3225 Sitni inventar 642,60 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00

3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge 177.728,12 918.000,00 918.000,00 140.729,30 79,18 15,33

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 20.175,50 125.000,00 125.000,00 22.958,71 113,79 18,37

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 4.818,00 110.000,00 110.000,00 7.831,25 162,54 7,12

3233 Usluge promidžbe i informiranja 19.168,73 80.000,00 80.000,00 28.531,25 148,84 35,66

3234 Komunalne usluge 792,64 8.000,00 8.000,00 1.796,54 226,65 22,46

3237 Ugovori o djelu 58.100,00 150.000,00 150.000,00 14.799,04 25,47 9,87

3237

Usluge za izradu projektne, planske dokumentacije i drugi pravni 

poslovi 72.037,00 370.000,00 370.000,00 60.580,00 84,10 16,37

3238 Računalne usluge 1.676,25 20.000,00 20.000,00 3.117,51 185,98 15,59

3239 Ostale usluge 960,00 55.000,00 55.000,00 1.115,00 116,15 2,03

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 7.227,94 12.000,00 12.000,00 3.528,96 0,00 0,00

3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 7.227,94 12.000,00 12.000,00 3.528,96 0,00 0,00

329 Ostali rashodi 14.970,57 160.000,00 160.000,00 9.795,04 65,43 6,12

3292 Premije osiguranja 2.827,67 17.000,00 17.000,00 2.697,35 95,39 15,87

3293 Reprezentacija 8.682,50 30.000,00 30.000,00 6.701,44 77,18 22,34

3295 Pristojbe i naknade 767,50 3.000,00 3.000,00 396,25 51,63 13,21

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.692,90 110.000,00 110.000,00 0,00 0,00 0,00

34 Financijski rashodi 75.433,42 386.000,00 386.000,00 56.462,90 74,85 14,63

342 Kamate za primljene zajmove 36.742,25 100.000,00 100.000,00 30.217,58 82,24 30,22

3422 Kamate za primljene zajmove banaka i dr. instit. 36.742,25 100.000,00 100.000,00 30.217,58 82,24 30,22

343 Ostali financijski rashodi 38.691,17 286.000,00 286.000,00 26.245,32 67,83 9,18

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 2.376,93 31.000,00 31.000,00 2.687,08 113,05 8,67

15



3433  Zatezne kamate 51,27 5.000,00 5.000,00 169,59 330,78 3,39

3434 Ostali nespomenuti financijski izdaci 36.262,97 250.000,00 250.000,00 23.388,65 64,50 9,36

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države 0,00 85.000,00 85.000,00 0,00 0,00 0,00

363 Pomoći unutar opće države 0,00 85.000,00 85.000,00 0,00 0,00 0,00

3631 Tekuće pomoći unutar opće države 0,00 85.000,00 85.000,00 0,00 0,00 0,00

Glavni program P21:

IZGRADNJA OBJEKATA, KOMUNALNE INFRASTRUKTURE I 

DRUGA KAPITALNA ULAGANJA 58.786,62 9.810.000,00 9.810.000,00 253.017,33 430,40 2,58

Program 2101: Izgradnja objekata, komunalne infrastrukture i druga kapitalna ulaganja

Funkcijska klasifikacija: 04 - Ekonomski poslovi

R S P O Osn.rač. NAZIV

Izvršenje                     

I-VI/2016.

Izvorni plan 

2017.

Tekući plan 2017. Izvršenje               

I-VI/2017. Indeks Indeks 

1 2 3 4 (4/1) (4/3)

Aktivnost K210001: Poduzetnička zona

Kapitalni projekt 01.   Otkup zemljišta, komunalna infrastruktura i ostala ulaganja

4 RASHODI (ZA NABAVU NEFIN. IM.) 0,00 300.000,00 300.000,00 0,00 0,00 0,00

41 Rashodi za nabavu neproiz. imovine 0,00 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00

411 Materijalna imovina (prirodna bogatstva) 0,00 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00

4111  Zemljište 0,00 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00

4541 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00

Kapitalni projekt 02. Otkup ostalih nekretnina i izgradnja objekata

4  RASHODI (ZA NABAVU NEFIN. IMOVINE) 0,00 9.000.000,00 9.000.000,00 253.017,33 0,00 2,81

41 Rashodi za nabavu neproiz. Imovine 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00

411 Materijalna imovina (prirodna bogatstva) 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00

4111 Zemljište 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00

42  Rashodi za nabavu dugotrajne imovine 0,00 8.900.000,00 8.900.000,00 253.017,33 0,00 2,84

421 Građevinski objekti 0,00 8.900.000,00 8.900.000,00 253.017,33 0,00 2,84

4211 Stambeni objekti 0,00 400.000,00 400.000,00 240.304,83 0,00 60,08

4212  Poslovni objekti 0,00 7.750.000,00 7.750.000,00 6.750,00 0,00 0,09

Izvori financiranja: 10 - Opći prihodi i primici

Aktivnost K210002: Otkup ostalih zemljišta, otkup i izgradnja građevniskih objekata 

Izvori financiranja: 10 - Opći prihodi i primici
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4213 Ceste, željeznice i sl. 0,00 700.000,00 700.000,00 5.962,50 0,00 0,85

4214 Ostali građevinski objekti 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00

Aktivnost K210003: Vodovod i kanalizacija

Kapitalni projekt 03. Izgradnja vodovoda, kanalizacije i pročistača

   40 - Pomoći

4 RAHODI (ZA NABAVU NEFIN. IMOVINE) 55.286,62 400.000,00 400.000,00 0,00 0,00 0,00

42  Rashodi za nabavu dugotrajne imovine 55.286,62 400.000,00 400.000,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti 55.286,62 400.000,00 400.000,00 0,00 0,00 0,00

4214 Ostali građevinski objekti 55.286,62 400.000,00 400.000,00 0,00 0,00 0,00

Aktivnost K210004: Opremanje poslovnih i drugih objekata

Kapitalni projekt 04. Opremanje poslovnih i drugih zgrada i društvenih objekata

4 RASHODI (ZA NABAVU NEFIN. IMOVINE) 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu dugotrajne imovine 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00

422 Postrojenja i oprema 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00

4221 Uredska oprema i namještaj 0,00 55.000,00 55.000,00 0,00 0,00 0,00

4222 Komunikacijska oprema 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00

Aktivnost K210005: Prostorno planiranje

Kapitalni projekat 05.    Prostorni plan

4 RASHODI (ZA NABAVU NEFIN. IMOVINE) 3.500,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu dugotrajne imovine 3.500,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 3.500,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00

4263 Dokumenti prostornog planiranja 3.500,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00

GLAVA 00202 KOMUNALNI POGON 410.946,67 1.792.300,00 1.792.300,00 414.384,66 100,84 23,12

Glavni program P22: KOMUNALNE DJELATNOSTI 410.946,67 1.792.300,00 1.792.300,00 414.384,66 100,84 23,12

Program 2201: Vlastiti komunalni pogon

Funkcijska klasifikacija: 01 - opće javne usluge

Izvori financiranja: 10 - Opći prihodi i primici

R S P O Osn.rač. NAZIV

Izvršenje                     

I-VI/2016.

Izvorni plan 

2017.

Tekući plan 2017. Izvršenje               

I-VI/2017. Indeks Indeks 

Izvori financiranja:11 - Opći prihodi i primici

Izvori financiranja: 10 - Opći prihodi i primici

Izvori financiranja: 10 - Opći prihodi 
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1 2 3 4 (4/1) (4/3)

3 RASHODI 410.946,67 1.792.300,00 1.792.300,00 414.384,66 100,84 23,12

31 Rashodi za zaposlene 245.573,56 681.300,00 681.300,00 166.278,04 67,71 24,41

311 Plaće 209.533,65 540.000,00 540.000,00 140.168,96 66,90 25,96

3111 Plaće za redovan rad 209.533,65 540.000,00 540.000,00 140.168,96 66,90 25,96

312 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 30.000,00 30.000,00 2.000,00 0,00 6,67

3121 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 30.000,00 30.000,00 2.000,00 0,00 6,67

313 Doprinosi na plaće 36.039,91 111.300,00 111.300,00 24.109,08 66,90 21,66

3132 Doprinosi za obavezno zdravstveno osiguranje 32.477,79 101.300,00 101.300,00 21.726,23 66,90 21,45

3133 Doprinosi za obavezno osig.u slučaju nezaposlenosti 3.562,12 10.000,00 10.000,00 2.382,85 66,89 23,83

32 Materijalni rashodi 165.373,11 1.111.000,00 1.111.000,00 248.106,62 150,03 22,33

321 Naknade troškova zaposlenima 1.969,25 6.000,00 6.000,00 141,40 0,00 2,36

3211 Službena putovanja 1.969,25 6.000,00 6.000,00 141,40 0,00 2,36

322 Rashodi za materijal i energiju 33.053,98 169.000,00 169.000,00 45.428,87 137,44 26,88

3221 Uredski materijal i ostali materijalni ras. 502,69 9.000,00 9.000,00 232,00 0,00 2,58

3223 Energija 13.735,80 50.000,00 50.000,00 15.599,43 113,57 31,20

3224 Materijal i dijelovi za tek. i invest. održ. 15.066,49 90.000,00 90.000,00 21.397,50 142,02 23,78

3225 Sitni inventar 3.749,00 10.000,00 10.000,00 3.882,53 0,00 38,83

3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 0,00 10.000,00 10.000,00 4.317,41 0,00 43,17

323 Rashodi za usluge 123.371,36 919.000,00 919.000,00 197.135,08 159,79 21,45

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 85.972,00 800.000,00 800.000,00 136.517,28 158,79 17,06

3234 Komunalne usluge 36.274,36 100.000,00 100.000,00 43.711,50 120,50 43,71

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 1.125,00 10.000,00 10.000,00 16.400,64 1.457,83 0,00

3239 Ostale usluge 0,00 9.000,00 9.000,00 505,66 0,00 5,62

329 Ostali rashodi 6.978,52 17.000,00 17.000,00 5.401,27 77,40 31,77

3292 Premije osiguranja 5.765,02 12.000,00 12.000,00 5.401,27 93,69 45,01

3293 Reprezentacija 1.213,50 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00

RAZDJEL 003

POLJOPRIVREDA, PODUZETNIŠTVO, DRUŠTVENE,SOCIJALNE 

I DRUGE DJELATNOSTI 261.555,00 777.000,00 777.000,00 137.530,05 52,58 17,70

GLAVA 00301      270,00 121.000,00 121.000,00 61.806,25 22.891,20 51,08

Glavni program P30: Razvoj gospodarstva 270,00 121.000,00 121.000,00 61.806,25 22.891,20 51,08

Program 3001: Unapređenje poljoprivrede

Aktivnost A220001: Redovna djelatnost

                POLJOPRIVREDA 
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Funkcijska klasifikacija: 04 - Ekonomski poslovi

R S P O Osn.rač. NAZIV

Izvršenje                     

I-VI/2016.

Izvorni plan 

2017.

Tekući plan 2017. Izvršenje               

I-VI/2017. Indeks Indeks 

1 2 3 4 (4/1) (4/3)

3 RASHODI 270,00 121.000,00 121.000,00 61.806,25 22.891,20 51,08

32 Materijalni rashodi 270,00 110.000,00 110.000,00 61.806,25 22.891,20 56,19

323 Rashodi za usluge 270,00 110.000,00 110.000,00 61.806,25 22.891,20 56,19

3232 Usluge tekućeg i investicjskog održavanja 0,00 105.000,00 105.000,00 61.806,25 0,00 58,86

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 270,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3292 Premije osiguranja 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 Subvencije 0,00 11.000,00 11.000,00 0,00 0,00 0,00

352  Subvencije 0,00 11.000,00 11.000,00 0,00 0,00 0,00

3523 Subvencije poljoprivrednicima 0,00 11.000,00 11.000,00 0,00 0,00 0,00

GLAVA 00302 PODUZETNIŠTVO 0,00 11.000,00 11.000,00 0,00 0,00 0,00

Glavni program P30: Razvoj gospodarstva 0,00 11.000,00 11.000,00 0,00 0,00 0,00

Program 3101: Unapređenje poduzetništva

Funkcijska klasifikacija: 04 - Ekonomski poslovi

R S P O Osn.rač. NAZIV

Izvršenje                     

I-VI/2016.

Izvorni plan 

2017.

Tekući plan 2017. Izvršenje               

I-VI/2017. Indeks Indeks 

1 2 3 4 (4/1) (4/3)

3 RASHODI 0,00 11.000,00 11.000,00 0,00 0,00 0,00

35 Subvencije 0,00 11.000,00 11.000,00 0,00 0,00 0,00

352  Subvencije 0,00 11.000,00 11.000,00 0,00 0,00 0,00

3523 Subvencije obrtnicima, malim i srednjim poduzetnicima 0,00 11.000,00 11.000,00 0,00 0,00 0,00

GLAVA 00303 SOCIJALNA ZAŠTITA 217.785,00 345.000,00 345.000,00 50.723,80 23,29 14,70

Glavni program P32: Socijalna zaštita 217.785,00 345.000,00 345.000,00 50.723,80 23,29 14,70

Program 3201: Socijalna skrb-općenito

Funkcijska klasifikacija: 10 - Socijalna zaštita

Aktivnost A300001: poticanje poljoiprivredne proizvodnje

Izvori financiranja: 10 - Opći prihodi i primici

Izvori financiranja. 10 - Opći prihodi i primici

Aktivnost A310001: Poticanje proizvodnje i zapošljavanja
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R S P O Osn.rač. NAZIV

Izvršenje                     

I-VI/2016.

Izvorni plan 

2017.

Tekući plan 2017. Izvršenje               

I-VI/2017. Indeks Indeks 

1 2 3 4 (4/1) (4/3)

3 RASHODI 217.785,00 345.000,00 345.000,00 50.723,80 23,29 14,70

37 Naknade građanima i kućanstvima 217.785,00 345.000,00 345.000,00 50.723,80 23,29 14,70

372 Naknade građanima i kućanstvima iz pror. 217.785,00 345.000,00 345.000,00 50.723,80 23,29 14,70

3721 Naknade građanima i kućanstvima 129.221,00 295.000,00 295.000,00 50.723,80 39,25 17,19

3722 Naknade građanima i kućanstvima 88.564,00 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00

3 RASHODI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 Naknade građanima i kućanstvima 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

372 Naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GLAVA 00304 43.500,00 300.000,00 300.000,00 25.000,00 8,33 8,33

Glavni program P33: Društvene djelatnosti 43.500,00 300.000,00 300.000,00 25.000,00 8,33 8,33

Program 3301. Javne potrebe udruga građana, klubova i društava 

Funkcijska klasifikacija: 08 - Rekreacija, kultura i religija

R S P O Osn.rač. NAZIV

Izvršenje                     

I-VI/2016.

Izvorni plan 

2017.

Tekući plan 2017. Izvršenje               

I-VI/2017. Indeks Indeks 

1 2 3 4 (4/1) (4/3)

3 RASHODI 43.500,00 300.000,00 300.000,00 25.000,00 57,47 8,33

38 Ostali rashodi 43.500,00 300.000,00 300.000,00 25.000,00 57,47 8,33

381 Tekuće donacije 43.500,00 280.000,00 280.000,00 25.000,00 57,47 8,93

3811 Tekuće donacije u novcu 43.500,00 280.000,00 280.000,00 25.000,00 57,47 8,93

382 Kapitalne donacije 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00

3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00

386 Kapitalne pomoći 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3862

Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama, te 

trgovačkim društvima izvan javnog sektora
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEF.IMOVINE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugot.imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivnost:A33001: Tekuće i kapitalne donacije

Aktivnost A320001: Naknade građanima i kućanstvima

Izvori financiranja. 10 - Opći prihodi i primici

OSTALE DRUŠTVENE DJELATNOSTI 

Aktivnost A320002:Pomoć kućanstvima za korištenje obnovljivih izvora energije

Izvori financiranja. 10 - Opći prihodi i primici

20



424 Knjige, umjetnička djela 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4241 Knjige u knjižnicama 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4242 Spomen obilježja 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

UKUPNI RASHODI ( RAZDJEL 001+002+003 ) 1.567.502,52 15.347.300,00 15.347.300,00 1.485.246,06 94,75 9,68

                                                   Članak 4.

Općina Podravske Sesvete u razdoblju od 1. siječnja do 30. lipnja 2017. godine nije se zaduživala na domaćem i stranom tržištu novca i kapitala, nije 

davala jamstva i nema izdataka po jamstvima.

                               Članak 5.

U razdoblju od 1. siječnja do 30. lipnja 2017. godine sredstva Proračunske zalihe nisu korištena.

                                                  Članak 6.

Izvještaj o izvršenju Plana razvojnih programa Općine Podravske Sesvete za razdoblje od 1. siječnja do 30. lipnja 2017. godine nalazi se 

u prilogu ovog Polugodišnjeg izvještaja o izvršenju Proračuna i njegov je sastavni dio.

                                                  Članak 7.

Ostvareni manjak prihoda i primitaka u svoti 198.470,37 kuna pokrit će se iz Proračuna.

                          Članak 8.

Obrazloženje prihoda i primitaka, rashoda i izdataka nalazi se u prilogu ovog Polugodišnjeg izvještaja o izvršenju Proračuna i njegov je sastavni dio.

21



                                                                                                   Članak 9.

Ovaj Polugodišnji izvještaj o izvršenju Proračuna objavit će se u "Službenom glasniku Koprivničko-križevačke županije".

                                                     OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 400-04/17-01/01

URBROJ: 2137/24-17-1

Podravske Sesvete, 24. kolovoza 2017.

    PREDSJEDNIK:

dr.sc.Vlado Halusek, prof.

                     OPĆINE PODRAVSKE SESVETE

III. ZAVRŠNA ODREDBA
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